РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.01.2019 г.                                                                                     № 3-Р
п. Среднесибирский
В целях предупреждения чрезвычайных
ситуаций, связанных с обрушением жилых
и общественных зданий, исключения
травматизма и гибели людей

  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Руководителям  бюджетных учреждений (Болтенковой О.П., Зоммер Я.К.,  Пищевой Е.Ю., Давыдовой Е.В., Поздняковой Е.А., Шауберт Е.Е.) незамедлительно организовать и провести очистку крыш зданий и строений социального, жилого, промышленного и бытового назначения от снега, ледяных наростов с карнизов, водосточных труб до 01.03.2019 года. Об итогах выполнения задания доложить в администрацию сельсовета.
2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности, жителям поселка провести очистку кровель зданий и сооружений, домов и хозяйственных построек от снега.

3. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке, заинтересованных лиц ознакомить под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             В.Я. Эрмиш
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	      №
	              Ф.И.О.
	      Дата
	      Подпись

	1.
	Зоммер Яков Клементьевич

	2.
	Пищева Елена Юрьевна

	3.
	Позднякова Елена Александровна

	4.
	Болтенкова Оксана Петровна

	5.
	Давыдова Елена Владимировна

	6.
	Шауберт Елена Евгеньевна